平成 28 年 9 月吉日

お客様各位

ＮＲＳライザエクスプレス株式会社

代表取締役 北 川 靖 二

本社移転 及び 東京営業所開設 のお知らせ

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、業務拡大に伴い、下記のとおり本社を移転することとなりました。

これに伴い尚一層のサービスを充実すべく、 新たに東京営業所を開設する運びとなりました。

これを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます。

つきましては、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ＮＲＳライザエクスプレスが現在ご提供しているサービス、羽田空港営業所・成田空港

営業所・大阪営業所については従来通り変更ございません。

敬白

記

【本社】

新住所 ：   〒144-0041

東京都大田区羽田空港 2-6-3

         第 1 国際貨物ビル 464 号室

電話  ：    03-5708-7880

FAX ：   03-5708-7881

【東京営業所】

住所 ：  〒101-0054

東京都千代田区神田錦町 3-7-1

         興和一橋ビル 8階

電話  ：   03-5281-8252

FAX  ：  03-5281-1857

【移転日(業務開始日)】     平成２８年１０月１日

以上